
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 грудня 2020 року                                               № 117  
 

 

Про проведення конкурсу на заняття вакантної посади 

директора КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Слобожанської селищної ради та утворення конкурсної комісії 

  

 

         Керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 

до вимог ст.16 Закону України «Основи законодавства України про охорону здоров’я», 

Порядком проведення конкурсу на зайняття посади керівника комунального закладу охорони 

здоров’я, що здійснює діяльність з надання первинної медичної допомоги, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради  

ВИРІШИВ: 

1. Провести конкурс на заняття вакантної посади директора комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Слобожанської 

селищної ради. 

2. Утворити комісію для проведення конкурсу на заняття вакантної посади директора 

комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Слобожанської селищної ради у складі, згідно з додатком № 1. 

3. Конкурсній комісії забезпечити: 

3.1. Підготовку до проведення конкурсу (оприлюднення оголошення про проведення 

конкурсу, прийняття документів від осіб, які бажають взяти участь у конкурсі, перевірка 

поданих документів на відповідність установленим вимогам); 

3.2. Проведення конкурсу (заслуховування конкурсної пропозиції та проведення 

співбесіди з кандидатами (претендентами);  

3.3. Визначення переможця конкурсу та оприлюднення результатів конкурсу. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на завідувача сектору 

охорони здоров’я виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Вусик С. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                              І. КАМІНСЬКИЙ 

 



Додаток №1  

до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради  

від 16.12.2020 року № 117 

 

 

 

СКЛАД 
 КОНКУСНОЇ КОМІСІЇ ДЛЯ ПРОВЕДЕННЯ КОНКУРСУ 

 НА ЗАНЯТТЯ ВАКАНТНОЇ ПОСАДИ ДИРЕКТОРА КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ 

ДОПОМОГИ» СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 

ВУСИК  

СВІТЛАНА  

МИКОЛАЇВНА 

 

- ЗАСТУПНИК СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ З ПИТАНЬ 

ДІЯЛЬНОСТІ ВИКОНАВЧИХ ОРГАНІВ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ, ГОЛОВА КОМІСІЇ 

ВОЛОВИЧ  

РУСЛАНА  

АНАТОЛІЇВНА 

 

- ЗАВІДУВАЧ СЕКТОРУ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ СЛОБОЖАНСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ, СЕКРЕТАР КОМІСІЇ 

ХАРЛАН  

АННА  

ВОЛОДИМИРІВНА 

 

- ЗАВІДУВАЧ СЕКТОРУ УПРАВЛІННЯ    

ПЕРСОНАЛОМ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ВАЛЕВСЬКА  

ОЛЬГА  

СТАНІСЛАВІВНА 

 

- ГОЛОВА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

ПРОФСПІЛКИ ПРАЦІВНИКІВ ОХОРОНИ 

ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ШКУРОПАТ  

ОКСАНА  

ВОЛОДИМІРІВНА 

  - ГОЛОВА ПЕРВИННОЇ ПРОФСПІЛКОВОЇ 

ОРГАНІЗАЦІЇ КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ДНІПРОПЕТРОВСЬКЕ ОБЛАСНЕ БЮРО 

СУДОВО-МЕДИЧНОЇ ЕКСПЕРТИЗИ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ», 

ЗАВІДУВАЧ ВІДДІЛУ СУДОВО-МЕДИЧНОЇ 

ІМУНОЛОГІЇ  

КОТУНОВА 

ОЛЬГА  

ІВАНІВНА 

 

- ЧЛЕНКІНЯ ПРАВЛІННЯ ГРОМАДСЬКОЇ 

ОРГАНІЗАЦІЇ «ЩАСТЛИВИЙ ДІАБЕТ» 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                          Л. Лагода 
             

 

 

 

                        


